MYHUNUNMNANBHOE
ABTOHOMHOE
OBLLEOBPA3OBATEJIbHOE
YUPEXXAEHVE
TOPOJA HOBOCUBUPCKA
«JIMLEN MH®OPMALIMIOHHbIX
TEXHOMOM NIN»

630048, r. HoBocmbupck,
yn. Pumckoro-KopcakoBa,13
TenedoH 314-56-96
MHH 5403129510/ K1 540301001

Ot 6-. 07 20Z<f No 23'Z

0 npogenaHHoun paéote B8 MAOY JTINT
Mo NPOgnNaKTUKe AETCKOro AOPOXHO-TPAHCMNOPTHOro TpaBmaTm3ma
3a 2023/2024 y4ebHbIin rof

C Havana ydyebHoro roga B MAQOY JIAT 6bin nNpoBeféH LMK MePONpUATUIA,
Hanpas/ieHHbIX Ha NpPeaynpeXxaeHne LETCKOro AO0POXHO-TPaHCMOPTHOro TpaBmatu3Ma U
nponaraH4y 6e30nacHOro NoBeAeHUs Ha Joporax.

Llefb AaHHbIX MeponpuAaTWiA; co34aTb YCN0BUS ANS (DOPMUPOBaHMS Y LUKO/IbHMKOB
YCTONYMBLIX HAaBbIKOB 6€30MacHOro MoBefeHWs Ha yauuax wu goporax, NpogunakTuku
NpaBOHapyLUEHNA HeCOBEPLUEHHOIETHUX MOCPEACTBOM BOBJIEYEHWSA YYaLUMXCA B aKTUBHbIE
[eVCTBUA B LLKOJE 1 B OpraHu3aumax-napTHEpax.

[Jata HasBaHve meponpuaTus KTto Konnyectso KpaTtkoe onuncaHve
3a0eiicTBOBaH  Y4YaCTHMKOB

ExxenHeBHO Mn4an mvHyTka 1-11 knacchl 1150 MpoBeaeHve Ha
rocnegHem ypoke
becebl  Ha  Temy
6e3onacHoCTu Ha
fopore

05.09.2023 Ypok 6e3onacHocT 1-11 knaccebl 1150 Mpasuna
6e3onacHoCTH Ha
fopore,  cobsnofeHve
nan

01.09.2023- CocTaBnieHne MapLpyTHbix 1 -4 Knacchl 449 [etn  Ha  KnaccHbIX

05.09.2023 nunctoB «besonacHblii NyTb yacax COBMECTHO C

[OMO#» K/1aCCHbIM

PYKOBOAUTENEM
COCTaB/IANN CBOM

Ge3onacHbIn  MapLupyT
OT LUKOfbI JO fOMA.

18.09.2023- KOHKypC pUCYHKOB «A 1 1-4 knaccebl 449 OdhopmeHa BbICTaBKa

22.09.2023 flopora» PVCYHKOB no -
npasuiaM [LOPOXKHOIo
OBVKEHNS.

25.09.2023- KOHKypC feTcKoro 10-11 knaccbl 148 Yyalmecd npossun

29.09.2023 TBOpYecTBa «Jlopora v Mbi» CcBOU TBOpYECKMe
Croco6HoCTK "
rokasanu 3HaHWA
naad, co3fasann

COLMANLHYIO  peKnamy



12.09.2023
15.09.2023
20.09.2023
12.10.2023
12.12.2023
19.02.2024
15.05.2024
25.09.2023-
29.09.2023

28.09.2023

23.10.2023-
27.10.2023

06.11.2023

13.11.2023-
24.11.2023

27.12.2023

22.01.2024-

26.01.2024

01.02.2024

15.02.2024

11.03.2024-
15.03.2024

01-30.04.2024

becepa nHcnektopa ' 64,
0 npaswunax NoBeAeHns Ha
fopore

KoHKypc «[lopoXkHas
cKopas NoMOLLLb»

AKLMA «BHUMaHWe,
foporal!»

Hepens 6e3onacHOCTU Ha
floporax:

- KOHKYPCbl PUCYHKOB

- MNoe3gka

KnaccHblii yac «OCTOPOXKHO
- rononéa!»

KHMKHaa BbICTaBKa
«be3onacHOCTbL neLlexonos,
Maccaxxupos, BOAUTESEN»

KnaccHblIli Yac
«be3onacHble KaHUKynbl»
KOHKypC MynbTUMEeAUIAHBIX
npeseHTaLMin Ha TeMy «H
newexoa!», «opoXHbIii
ITUKET»

O6uieLKonbHOe
poauTeNbCKOe cobpaHue no
6e30MacHoOCTU

[NpaKTMKyMm Mo OKasaHuo
nepBoi MeANLMHCKOM
nomMoLy NocTpajasLleMy B
ATn

MpodunakTnyeckas akums
«5 - BOAUTENb»

1-4 knaccel

5-9 knaccsl

10 Knacchbl

5-9 knacchbl

1-11 knaccbl

1-11 knaccel

1-11 knacchbl

8-9 knaccebl

1-11 knaccehl

5-11 knaccbl

1-4 knacchbl

449

553

80

553

1150

1150

1150

180

701

449

MecCSUHIK M0 6e30MacHOCTY [OPOXHOTO [ABUXEHMS!

N coumasibHble POSInK
no npogunaktuke |
ATT.
VHcnekTop pacckasan
0 npasunax noBefeHns
Ha foporax, yuatiuecs
y3HaIM O TOM, Kakue
nocneacTsmsa  MoryT
ObITb ecnu He
cobnofatb npaswsa.
TBOpYECKUNIA  KOHKYpC,
B KOTOPOM Yyualluecs
oTobpasunu cBou
MO3HaHWUA MO 3HaHWI0
nag w  cnoco6os
OKasaHus nepBoM
MOMOLLM npwu
TpaBMUPOBaHUN.
Pa3paboTka OyKeTos,
NMamMAaToK, CTEHraseT no
npasunam A4
JOoKyMeHTasIbHble
(hnnbMmbl,
Buaeoponuku no rNAaza.

CobntofieHve  npasun

Javil B YCNOBUAX
rononéaa.
MpeacTaBneHa
XYL0XeCcTBeHHas n
LOKyMeHTa/lbHas

nutepatypa no b4/
MpaBuna 6e30nacHOro
noBejeHns Ha foporax
PaboTa c
NH(opMaLmeit 0
npaBunax MoBeAeHNs
Ha floporax
VHcnekTop 644,
nposena Gecegy Mo
BOMpocam
obecneyeHuns
6e3onacHoCTH
[OPOXKHOIO [BUXKEHWS
MpakTnyeckme
3aHATUS COBMECTHO C
mef. paboTHMKamu Mo

OKa3aHMIo nepBoi
MEAULIMHCKO MOMOLLM
nocTpagasLLeMy B
AT _
MNponaraHga
6e30nacHoro

MOBEAEHUs Ha Aoporax



/-
14.2024

j08.04.2024-
12.04.2024

19.04.2024

22.04.2024-

26.04.2024

30.04.2024

22.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

KOHKypC Ha ny4Lui
nnakart no 6e3onacHocTu
[OPOXHOIO [ABMXXEHUS
KOHKypC puCcyHKOB
«KpacHbIl, XENTbIN,
3€NEHbIA»

BukToprHa «[JOpOXXHbIii
epanaLu»

KHWXHana BbICTaBKa B
ononunoteke «MoMHM:
npasufa ABMXeHUs - 3T0
TBOM NpaBuia»

ELWHBINA YpOK
6e30MacHOCTU
XWN3HeLeATeNbHOCTH
KOHKypC pUCYHKOB Ha
acthanbTe. MoCBAWEHHLIN
[H0 3alumThl geTelt «B
NeTOo Ha Benocunene»
AKUMA «BHUMaHWe, etun!»
EAVHbIN feHb AOPOXXHOWA
TPaHCMNOPTHOM
6e3onacHoCTM
TemaTN4YeCKnin KnacCHbIN
yac «be3onacHoCTb
rneLuexooB, Naccaxunpos,
BOAUTENE»

Pe3ynbTaTbl NPOBEAEHHbLIX MEPONPUATUIA:
- MoBbILLEHME KYNbTYPbl 6e30MacHOr0 NOBEAEHNS Ha A0POrax Y YYallyXcs LWKO/bI;
-CHWKeHVe AeTCKOro AOPOXKHO-TPAHCMOPTHOIO TPaBMaTH3Ma;
-Hannuve y yuvalMxcsi OCHOB TEOPETMUECKMX 3HAHWIA W MPaKTUYECKUX  YMEHMWIA,
OTHOCALLMXCA K cthepe obecneyeHns JOPOXKHOM 6e30MacHOCTM.

Oupektop MAOY JINT

['yToBa
3145720

6-8 Knacchl

1-5 Knaccsl

4 Knaccel

1-11 knaccsl

1-11 knaccbl

1-5 knaccel

1-9 knacchbl

1-11 knaccel

343

566

108

1150

1150

566

1002

11350

Mnakatbl Ha Temy B

PucyHkn Ha Temy B4,

CueHKn  Ha  TeMbI
LLOPOXHO-
TPaHCMOPTHbIX
MPOUCLLIECTBUIA
BbiCTaBKa KHWUI  no

naA

Bcé o 6e3onacHOCT Ha
aoporax

PucyHkn Ha  Temy
Ge3onacHoi e3fbl Ha
Besiocunese

[MpocmoTp
Buaeodunbma o MAL

MpaBuna
6e30nacHoCTu Ha
fopore, cobnogeHne

noa

T. B. IBYeHKO



